
Classen-Pol S.A.
ul. Wyzwolenia,

44-292 Zwonowice k. Rybnika
tel.: +48 (32) 429 20 00

e-mail: biuro@classen.com.pl

www.classen-dvere.sk

art. nr 60011514

Ceny jsou v korunách bez DPH /
s 21% DPH platné od 1.02.2025

Ceny jsou v korunách bez DPH /
s 21% DPH platné od 1.02.2025

Tento katalog není obchodní nabídkou ve smyslu obchodního práva. 
Classen-Pol S.A. si vyhrazuje právo změnit a vylepšit výrobky 
uvedené v publikaci bez předchozího upozornění. Informace 
obsažené v tomto katalogu jsou aktuální v době tisku.

VÁŠ PRODEJCE 

2025CENÍK DVEŘÍCZ



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–182

m. 1.1 m. 1.2 m. 1.3 * m. 1.5 m. 1.6 * m. 2.1 m. 2.2 m. 2.3

m. 2.12 m. 2.13m. 2.4 m. 2.5 m. 2.6 m. 2.11

BRENTA DVEŘE LAKOVANÉ

falcové

m. 1 m. 3 m. 6

LAK UV PURE – bílý LAK UV PURE – bílý

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’ 1, 3, 6 6750,00 8168,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra (bílé) +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

další barvy RAL – min. objednávka: 3 sety. – str. 18

DVEŘE LAKOVANÉLINEA

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’ 1.1,  2.2–2.13 6417,00 7765,00

1.2,  1.3 8262,00 9997,00

1.5,  1.6 8001,00 9681,00

2.1 6192,00 7492,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra (bílé) +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

příplatek za reverzní křídlo +1980,00 +2396,00

krídlo pasívne / posuvné / bezfalcové – –

rozměr 100’ +20%

další barvy RAL – min. objednávka: 3 sety. – str. 18

*  |  model s mřížkou

falcové

plné bílá 
UV PURE

plné 
šedá PU

plné 
černá PU

LAK PU – šedý LAK PU – černý

DVEŘE LAKOVANÉLIGAS

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

 
rozměr: 

plné bílá 
UV PURE

6750,00 8168,00

60’, 70,  
80’, 90’

plné  
šedá PU

8820,00 10672,00

plné  
černá PU

10530,00 12741,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra (bílé) +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

další barvy RAL – min. objednávka: 3 sety. – str. 18

m. 1 m. 2 m. 4m. 3

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’ 1–4 7380,00 8930,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra (bílé) +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

další barvy RAL – min. objednávka: 3 sety. – str. 18

DVEŘE LAKOVANÉLINEA PREMIUM
falcové

LAK UV PURE – bílý

LAK UV – bílý LAK UV PURE – bílý falcové / bezfalcové / reverzní



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 3

LAK UV PURE – bílý

m. 1.1 m. 1.2 m. 1.3 m. 1.4 m. 1.5* m. 2.1 m. 2.2 m. 2.3 m. 2.4* m. 2.5* m. 2.6 m. 2.7 m. 2.10*m. 2.8 m. 2.9*

MIGRA

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’ 1.1,  2.1,  2,6 6750,00 8168,00

1.2,  2.2,  2.3,  2.7,  2.8 7380,00 8930,00

1.3,  1.4,  1.5,  2.4,  2.5,  2.9,  2.10 7920,00 9583,00

DVEŘE LAKOVANÉ

falcové

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra (bílé) +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

další barvy RAL – min. objednávka: 3 sety. – str. 18

DVEŘE RÁMOVÉCLIF

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Catania Medová,  
Dub Gessato, Dub Cleveland, 
Světlý Ořech Columbia, 

1–6 5625,00 6806,00

IRIDIUM – Dub Grandson, 
Dub Marone, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský

1–6 6345,00 7677,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné / bezfalcové – –

rozměr 100’ +20%

m. 1 m. 2 m. 4m. 3 m. 5 m. 6 m. 1 m. 2 m. 3 m. 5

DVEŘE RÁMOVÉ

falcové

LUKKA

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Dub Olejovaný, 
Jasan Bílý, Dub Riviera, Dub Šedý, 
Světlý Ořech Columbia

1–5 5121,00 6196,00

IRIDIUM – Dub Marone,  
Jasan Grafitový, UNI White, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský

1–5 5715,00 6915,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

*  |  model s mřížkou

falcové / bezfalcové



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–184

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné / bezfalcové – –

sklo černé +585,00 +708,00

rozměr 100’ +20%

m. 1

m. 6

m. 2

m. 7

m. 4m. 3

m. 8 m. 9

m. 5

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Catania Medová, 
Dub Gessato, Dub Cleveland, 
Dub Riviera, Světlý Ořech Columbia, 
Jasan Bílý, Dub Šedý, Dub Olejovaný

1–9 5715,00 6915,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový,  
UNI White, Dub Grandson, 
Dub Marone, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský

1–9 6435,00 7786,00

DVEŘE RÁMOVÉGRECO

m. 1.1

m. 1.8

m. 1.2 m. 1.4m. 1.3 m. 1.5 m. 1.6 m. 1.7

m. 1.9 m. 1.10 m. 1.11 m. 1.12 m. 1.13

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Dub Riviera, 
Světlý Ořech Columbia, 
Jasan Bílý, Dub Olejovaný

1.1–1.13 6570,00 7950,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový,  
UNI White
CPL – Jasan Norský

1.1–1.13 7191,00 8701,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné / bezfalcové – –

rozměr 100’ +20%

DVEŘE RÁMOVÉKOFANO

m. 1 m. 4m. 3 m. 6

falcové

DVEŘE RÁMOVÉHAVANA

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Jasan Bílý, Dub Šedý, Světlý Ořech Columbia,  
Dub Olejovaný, Dub Riviera 1, 3, 4, 6 5283,00 6392,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový 
CPL – Jasan Norský 1, 3, 4, 6 5607,00 6784,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

falcové / bezfalcové falcové / bezfalcové



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 5

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné / bezfalcové – –

rozměr 100’ +20%

m. 1 m. 4m. 3 m. 7 m. 8

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Jasan Bílý, Catania Medová, 
Dub Olejovaný, Dub Gessato, 
Dub Cleveland, Dub Riviera

1, 3, 4, 7, 8 5625,00 6806,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový,  
UNI White, Dub Marone, 
Dub Grandson, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský, Dub Grigio

1, 3, 4, 7, 8 6435,00 7786,00

DVEŘE RÁMOVÉMAGNETIC

m. 1 m. 2 m. 4m. 3 m. 6

DVEŘE RÁMOVÉ

falcové

TOSCA

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Jasan Bílý, Dub Šedý, 
Světlý Ořech Columbia, Dub 
Olejovaný, Dub Riviera

1–4, 6 5445,00 6588,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový, UNI White 
CPL – Jasan Norský 1–4, 6 6075,00 7351,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

příplatek za reverzní křídlo +1980,00 +2396,00

křídlo bezfalcové / pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

m. 1 m. 2 m. 4m. 3 m. 5 m. 6

VERTI

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

CPL – Dub Hamilton / vertikální 1–3 7650,00 9257,00

CPL – Dub Hamilton / horizontální 4–6 8100,00 9801,00

DVEŘE DESKOVÉNOVINKA!

falcové / bezfalcové

falcové / bezfalcové / reverzní



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–186

GLAS DVEŘE DESKOVÉ

falcové / bezfalcové / reverzní

m. 1 m. 2 m. 4m. 3 m. 5 m. 6

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

příplatek za reverzní křídlo +1980,00 +2396,00

křídlo bezfalcové*** / pasivní / posuvné – –

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

rozměr 100’ +20%

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

IRIDIUM – UNI White, Dub Marone, UNI Black*, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský, Akát Světlý, Dub Grigio, Dub Kendal, Dub Hamilton / vertikální**

1 4050,00 4901,00

2–6 8100,00 9801,00

*  |  V dekoru Uni Black jsou standardem černé zámky, v bezfalcových zárubních jsou standardem černé panty.
**  |  Dekor Dub Hamilton dostupný pouze v obložkové zárubni.
***  |   Bezfalcové dveře v dekorech Uni White a Uni Black mají standardně odolnou ABS hranu.

NOVINKA!



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 7

falcové / bezfalcové / reverzní

*  |   Bezfalcové dveře mají standardně odolnou ABS hranu.

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

příplatek za reverzní křídlo +1980,00 +2396,00

křídlo bezfalcové* / pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

MILK

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

IRIDIUM – UNI White

1–6 c 7650,00 9257,00

1–6 z 7650,00 9257,00

DVEŘE DESKOVÉ

m. 1z m. 2z m. 4zm. 3z m. 5z m. 6z

plné  2/3 sklo 3/3 sklo

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

PRIMO – Akát ST*, Bílý, Buk, Ořech
3D LOOK – Catania Medová, 
Dub Gessato, Dub Cleveland, 
Dub Šedý, Dub Olejovaný, Dub Sonoma, 
Jasan Bílý, Světlý Ořech Columbia

plné  2493,00 3017,00

2/3 sklo 3978,00 4813,00

3/3 sklo 4455,00 5391,00

IRIDIUM – Šedý Mat* plné  3717,00 4498,00

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

NATURA

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační mřížka +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné - -

rozměr 100’ +20%

*  |  dekory dostupné pouze pro model plné

m. 1c m. 2c m. 4cm. 3c m. 5c m. 6c

NOVINKA!



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–188

m. 1 m. 2 m. 4 m. 5 m. 11m. 10

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

IRIDIUM – Jasan Grafitový 
CPL – Jasan Norský, Akát Světlý, Bílý, Dub Hamilton / vertikální, Dub Hamilton / horizontální 
Ořech Italský, Dub Kendal, Dub Grigio, Bílý se strukturou

1, 2 10, 11 7470,00 9039,00

4, 5 7020,00 8494,00

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

DISCOVERY

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

m. 1 m. 5m. 4

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Světlý Ořech Columbia

1 5625,00 6806,00

4 5436,00 6578,00

5 5202,00 6294,00

IRIDIUM – Dub Grandson 
CPL – Akát Světlý, Bílý, Dub Grigio

1 6093,00 7373,00

4 5625,00 6806,00

5 5391,00 6523,00

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

TETYDA

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 9

m. 2 m. 4m. 1 m. 3 Natura HR m. 1

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

DEMETER

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’*, 70, 80’, 90’

3D LOOK – Světlý Ořech 
Columbia, Catania Miodowa, 
Dub Gessato, Dub Cleveland

1, 4 4419,00 5347,00

2, 3 4725,00 5717,00

Natura HR m. 1 2916,00 3528,00

IRIDIUM – Dub Grandson
CPL** – Akát Světlý, Jasan Norský, 
Dub Hamilton / vertikální, 
Dub Grigio, Bílý se strukturou

1, 4 4959,00 6000,00

2, 3 5283,00 6392,00

Natura HR m. 1 3798,00 4596,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

*  |  Šířka 60’ není k dispozici pro modely 2, 3.
**  |  Pouze pro model 1 Natura HR.

pełne 4/4 sklo3/4 sklo

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

PRIMO – Akát ST, Bílý, Ořech
3D LOOK – Dub Šedý, Dub Olejovaný, 
Dub Sonoma, Jasan Bílý

plné  4932,00 5968,00

3/4 sklo 4932,00 5968,00

4/4 sklo 5094,00 6164,00

IRIDIUM – Šedý Mat

plné  5895,00 7133,00

3/4 sklo 5895,00 7133,00

4/4 sklo 6048,00 7318,00

MALAGA

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační mřížka +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

m. 3/3 sklom. 1

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

PRIMO – Bílý, Dub Polský, Buk, Ořech 
3D LOOK – Dub Šedý, Dub Olejovaný, Dub Sonoma, Dub Pálený, Jasan Bílý, 
Catania Medová, Dub Gessato, Dub Cleveland, Dub Catania

1 4095,00 4955,00

3/3 sklo 4095,00 4955,00

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

ATTIS

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–1810

m. 2m. 1 m. 3

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

PRIMO – Akát ST, Bílý
3D LOOK – Dub Šedý, Dub Olejovaný, Dub Sonoma, Světlý Ořech Columbia, 
Jasan Bílý, Catania Miodowa, Dub Gessato, Dub Cleveland

1 2592,00 3136,00

2 4374,00 5293,00

3 4923,00 5957,00

IRIDIUM – Jasan Grafitový, Dub Grandson
CPL – Akát Světlý, Jasan Norský

1 3807,00 4606,00

2 5265,00 6371,00

3 5679,00 6872,00

DVEŘE DESKOVÉ

falcové

CENTURY

PŘÍPLATKY – CENY CZK

ventilační podfrézování / rekuperace +270,00 +327,00

ventilační pouzdra PVC +270,00 +327,00

křídlo pasivní / posuvné – –

rozměr 100’ +20%

PASIVNÍ 
DODATEČNÉ KŘÍDLO

PASIVNÍ DODATEČNÉ KŘÍDLA KŘÍDLO PASIVNÍ  

falcové

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 40’, 50’

PRIMO, 3D LOOK – všechny dekory plné 2511,00 3038,00

IRIDIUM, CPL – všechny dekory plné 2961,00 3583,00

LAK UV, LAK UV PURE– bílý plné 3681,00 4454,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 11

m. 3m. 1 m. 5 m. 7m. 4

NATURA HK/HB CPL DVEŘE DESKOVÉ TECHNICKÉ

CENY CZK MODELY BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70, 80’, 90’

IRIDIUM – Jasan Grafitový, Dub Marone, Dub Grandson, UNI Black*

CPL – Jasan Norský, Akát Světlý, Dub Hamilton / vertikální, Dub Hamilton / horizontální, Ořech 
Italský, Dub Kendal, Dub Grigio, Grafit RAL 7024, Bílý, Bílý se strukturou, Kašmír

1 3870,00 4682,70

3 5103,00 6175,00

4 5391,00 6523,00

5, 7 4824,00 5837,00

*  |  U bezfalcového provedení pro dekor UNI Black jsou zámky v černé barvě. Závěsy v černé barvě jsou pouze v kompletu se zárubní v dekoru UNI Black.

PŘÍPLATKY – CENY CZK

příplatek za reverzní křídlo +1980,00 +2396,00

křídlo bezfalcové / pasivní / posuvné – –

sklo transparentní 585,00 708,00

rozměr: 100’ +20%

rozměr: 110’ +35%

dutinková dřevotříska +1170,00 +1416,00

plná dřevotříska +1260,00 +1525,00

horni ocelový panel plný – jednostranný 70'–90' +2365,00 +2862,00

horní ocelový panel plný – oboustranný 70'–90' +4730,00 +5723,00

spodní ocelový panel plný – jednostranný 70'–90' +2365,00 +2862,00

spodní ocelový panel plný – oboustranný 70'–90' +4730,00 +5723,00

spodní ocelový panel s ventilací – oboustranný 70'–90' +6050,00 +7321,00

ventilační mřížka hliníková +1320,00 +1597,00

falcové / bezfalcové / reverzní



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–1812

NÁSTĚNNÝ POSUVNÝ SYSTÉM JEDNO- A DVOUKŘÍDLOVÝ

CENY CZK BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

maskovací garnýž
1-KŘÍDLOVÉ 

(maskovací garnýž + dorazový hranol)
2-KŘÍDLOVÉ

(maskovací garnýž)

60’, 70’ 80’, 90’ 100’ 120’ –200’

PRIMO, 3D LOOK, IRIDIUM, CPL – všechny dekory 2250,00 2723,00 2745,00 3321,00 3060,00 3703,00

LAK UV, LAK UV PURE– bílý 3060,00 3703,00 3420,00 4138,00 4230,00 5118,00

CENY CZK BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

posuvný mechanizmus 1-KŘÍDLOVÝ 2-KŘÍDLOVÝ 
synchronní

3520,00 4259,00 6490,00 7853,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

dveřní samodovírač pro 1-křídlové dveře +990,00 +1198,00

hákový zámek s madlem pro 1-křídlové dveře (klíč/WC) +1620,00 +1960,00

hákový zámek s madlem pro 2-křídlové dveře (klíč/WC) +2250,00 +2723,00

madlo PVC instalované ve dveřním křídle – bílé, hnědé, béžové, stříbrné +270,00 +326,70

madlo kovové instalované ve dveřním křídle +675,00 +816,75

další barvy RAL – tabulka příplatků – str. 18

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Komplet se skládá z maskovací garnýže a posuvného mechanizmu. Dveře a volitelné zárubně tunel, je nutné zakoupit samostatně.

Mechanizmus 1-křídlový je vybavený 2,5 m dlouhou kolejnicí, kterou je nutné zkrátit na požadovanou konečnou velikost.

Mechanizmus 2-křídlový je vybaven 2 kusy kolejnice a maskovací garnýže o délce 2,5 metru , které je nutné zkrátit na požadovanou konečnou velikost.

Systém 2-křídlový se otevírá synchronně, to znamená, že když pohnete jedním křídlem, otevřou 
se obě současně. Vyžaduje objednání dvou dveřních křídel stejné šířky.

Dveřní křídlo se vyrábí v bezfalcovém provedení o výšce 1983 mm.



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 13

POSUVNÝ SYSTÉM AERO

POSUVNÝ SYSTÉM MODI DESIGN

CENY CZK BEZ DPH S DPH

dveřní křídlo v rozměrech 70’, 80’, 90’

IRIDIUM – Jasan Grafitový, UNI White,  
UNI Black, Šedý Mat
CPL – Jasan Norský, Akát Světlý, 
Dub Kendal, Dub Grigio, Grafit 
RAL 7024, Dub Hamilton / vertikální, 
Dub Hamilton / horizontální, Kašmír, 
Ořech Italský, Bílý se strukturou

5040,00 6098,00

LAK UV, LAK UV PURE– bílý 5607,00 6784,00

CENY CZK BEZ DPH S DPH

posuvný mechanizmus  
pro dveřní křídla velikosti 70’, 80’, 90’ 8800,00 10648,00

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

kovové madlo instalované v křídle +675,00 +817,00

dveřní samodovírač +2420,00 +2928,00

posuvný mechanizmus

jednokřídlový s tichým dovíráním 8250,00 9983,00

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Systém se skládá z mechanizmu a dveřního křídla a je určen k montáži 
přímo na stěnu (instalace s tunelem není možná).

Ve dveřním křídle je instalováno kovové madlo INOX.

Dveřní křídlo se vyrábí v bezfalcovém provedení o výšce 2135 mm.

Mechanizmus je vybaven širokou hliníkovou kolejnicí o délce 2 metry.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Dveřní křídlo je nutné zakoupit samostatně, 
dostupné ve všech kolekcích a dekorech.

Dveřní křídlo se vyrábí v bezfalcovém provedení o výšce 1983 mm.

V ceně je sada kování a černá kovová kolejnice o délce 1,95 m.



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–1814

POSUVNÝ SYSTÉM DO POUZDRA ECLISSE

CENY CZK BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

posuvný systém do pouzdra Eclisse 
1-KŘÍDLOVÝ 

60’–100’
2-KŘÍDLOVÝ 

120’–200’

pouzdro pro tloušťku stěny 100, 125 mm 11 044,00 13 363,00 21 692,00 26 247,00

zárubeň pro tloušťku stěny 100, 125 mm 8107,00 9809,00 8954,00 10834,00

PRIMO, 3D, IRIDIUM, CPL – všechny dekory

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Křídlo je nutné zakoupit samostatně. Pro pouzdro o tloušťce 
100 mm – dostupné jsou všechny kolekce kromě prosklených modelů 
od deskových dveří. Pro kazetu o tloušťce 125 mm – dostupné 
jsou všechny kolekce a modely kromě kolekce Demeter.

Dveřní křídlo se vyrábí v bezfalcovém provedení.

Křídlo je vybaveno náprstkem.

PŘÍPLATKY – CENY CZK

kovové madlo instalované v křídle +270,00 327,00

PVC madlo instalované v křídle +675,00 817,00

CENY CZK ROZSAH KOMPLET

rozměr 60', 70’, 80’, 90’ BEZ DPH S DPH

IRIDIUM 

CPL 

90–110, 110–130, 135–155 6984,00 8451,00

155–175 7083,00 8570,00

175–195 7281,00 8810,00

195–215 7380,00 8930,00

215–235, 235–255, 255–275 7479,00 9050,00

275–295 7776,00 9409,00

295–315, 315–335 7974,00 9649,00

335–355, 355–375 8964,00 10 846,00

LAK UV 90–110, 110–130, 135–155 9540,00 11543,00

155–175 9720,00 11 761,00

175–195 9810,00 11 870,00

195–215 10 035,00 12 142,00

215–235, 235–255, 255–275 10 440,00 12 632,00

275–295 10 800,00 13 068,00

295–315, 315–335 10 980,00 13 286,00

335–355, 355–375 11 430,00 13 830,00

obložení 60 mm obložení 80 mm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ / ZÁRUBEŇ 80 BEZFALCOVÁ

NASTAVITELNÁ
na bázi dřeva MDF

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

Zárubeň s obložením 80 mm dostupná v těchto dekorech:
IRIDIUM – Jasan Grafitový, UNI White, UNI Black, 
Dub Marone, Dub Grandson, Šedý Mat 
CPL – Akát Světlý, Bílý, Jasan Norský, Ořech Italský, 
Dub Grigio, Dub Kendal, Dub Hamilton, Kašmír
LAK UV

+225,00 +272,00

Další barvy RAL – tabulka příplatků – str. 17



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 15

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

Zárubeň s obložením 80 mm dostupná v těchto dekorech:
3D LOOK – všechny dekory
IRIDIUM – UNI White, UNI Black, Jasan Grafitový, Dub Marone, Dub Grandson, Šedý Mat
CPL – Akát Světlý, Bílý, Jasan Norský, Ořech Italský, 
Dub Grigio, Dub Kendal, Dub Hamilton, Kašmír

+225,00 +272,00

Další barvy  RAL – tabulka příplatků – str. 17

CENY CZK ROZSAH KOMPLET STOJNY NADPRAŽÍ

rozměr 60’, 70’, 80’, 90’ BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

PRIMO 

3D LOOK 

75–95 3492,00 4225,00 2502,00 3027,00 990,00 1198,00

95–115, 120–140 3591,00 4345,00 2565,00 3104,00 1026,00 1241,00

140–160 3771,00 4563,00 2700,00 3267,00 1071,00 1296,00

160–180 3888,00 4704,00 2781,00 3365,00 1107,00 1339,00

180–200 4005,00 4846,00 2871,00 3474,00 1134,00 1372,00

200–220 4122,00 4988,00 2952,00 3572,00 1170,00 1416,00

220–240 4239,00 5129,00 3033,00 3670,00 1206,00 1459,00

240–260, 260–280 4473,00 5412,00 3204,00 3877,00 1269,00 1535,00

280–300 4590,00 5554,00 3285,00 3975,00 1305,00 1579,00

300–320, 320–340 4824,00 5837,00 — — — —

340–360 5931,00 7177,00 — — — —

IRIDIUM 

CPL 

75–95 3888,00 4704,00 2781,00 3365,00 1107,00 1339,00

95–115, 120–140 4005,00 4846,00 2871,00 3474,00 1134,00 1372,00

140–160 4176,00 5053,00 2988,00 3615,00 1188,00 1437,00

160–180 4293,00 5195,00 3087,00 3735,00 1206,00 1459,00

180–200 4410,00 5336,00 3159,00 3822,00 1251,00 1514,00

200–220 4527,00 5478,00 3240,00 3920,00 1287,00 1557,00

220–240 4644,00 5619,00 3330,00 4029,00 1314,00 1590,00

240–260, 260–280 4878,00 5902,00 3501,00 4236,00 1377,00 1666,00

280–300 4995,00 6044,00 3582,00 4334,00 1413,00 1710,00

300–320, 320–340 5229,00 6327,00 — — — —

340–360 6345,00 7677,00 — — — —

LAK UV 
 
LAK UV PURE

75–95 5787,00 7002,00 4050,00 4901,00 1737,00 2102,00

95–115, 120–140 5994,00 7253,00 4194,00 5075,00 1800,00 2178,00

140–160 6093,00 7373,00 4266,00 5162,00 1827,00 2211,00

160–180 6291,00 7612,00 4401,00 5325,00 1890,00 2287,00

180–200 6399,00 7743,00 4482,00 5423,00 1917,00 2320,00

200–220 6696,00 8102,00 4689,00 5674,00 2007,00 2428,00

220–240 6804,00 8233,00 4761,00 5761,00 2043,00 2472,00

240–260, 260–280 7002,00 8472,00 4905,00 5935,00 2097,00 2537,00

280–300 7308,00 8843,00 5112,00 6186,00 2133,00 2581,00

300–320, 320–340 7506,00 9082,00 — — — —

340–360 7713,00 9333,00 — — — —

obložení 60 mm obložení 80 mm

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ / ZÁRUBEŇ 80 FALCOVÁ

NASTAVITELNÁ
na bázi dřeva MDF



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–1816

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

šířka 100’ +20%

ZÁKLOPOVÉ LIŠTY S PRODLOUŽENÝM PEREM DO OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ

POUŽITÍ *

Regulační pásek je volitelný 
prvek určený pro obložkovou 
zárubeň. Tento pásek zvětšuje 
rozsah nastavení zárubně 
o 17 mm. K dispozici v šířce 
60’–90’

CENY CZK BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

rozměr: 60’, 70’, 80’, 90’ obložení 60’ obložení 80’ *

IRIDIUM, CPL – 
všechny dekory

1071,00 1296,00 1251,00 1514,00

LAK UV 1251,00 1514,00 1431,00 1732,00

*  |  dostupné ve stejných dekorech jako pro bezfalcové obložkové zárubně

CENY CZK ROZSAH KOMPLET

rozměr 60', 70’, 80’, 90’ BEZ DPH S DPH

IRIDIUM 
 
CPL 

90–110, 110–130, 135–155 10 134,00 12 262,00

155–175 10 233,00 12 382,00

175–195 10 431,00 12 622,00

195–215 10 530,00 12 741,00

215–235, 235–255, 255–275 10 629,00 12 861,00

275–295 10 926,00 13 220,00

295–315, 315–335 11 124,00 13 460,00

335–355, 355–375 12 114,00 14 658,00

LAK UV 90–110, 110–130, 135–155 12 690,00 15 355,00

155–175 12 870,00 15 573,00

175–195 12 960,00 15 682,00

195–215 13 185,00 15 954,00

215–235, 235–255, 255–275 13 590,00 16 444,00

275–295 13 950,00 16 880,00

295–315, 315–335 14 130,00 17 097,00

335–355, 355–375 14 580,00 17 642,00

OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ 80 REVERZNÍ

NASTAVITELNÁ
na bázi dřeva MDF

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

Další barvy  RAL – tabulka příplatků – str. 17



DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE, OSTATNÍ PŘÍPLATKY + TABULKA RAL – STR. 16–18 17

CENY CZK KORUNA KORUNA I
OBLOŽKOVÁ 

LIŠTA LN2

rozměr 60’, 70’, 80’, 90’, 100’ BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH BEZ DPH S DPH

LAK PU – bílý 2781,00 3365,00 2781,00 3365,00 2781,00 3365,00

KORUNY, OBLOŽENÍ ZÁRUBNĚ

PŘÍPLATKY K ZÁRUBNÍM

PŘÍPLATKY – CENY CZK BEZ DPH S DPH

rozměr 100’ +20%

zárubeň dvoukřídlová +50%

zárubeň v provedení tunel —

obložení 80 mm pro obložkovou zárubeň +225,00 +272,00

BARVY RAL – PŘÍPLATKY PRO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ – CENY CZK – min. objednávka 3 komplety

SKUPINA I 1013   1014   1015   7004   7032   7035   7038   7040   7044   7047   9001   9002   9003   9010   9016 +20%

SKUPINA II
1000   1001   1002   1011   1019   1020   1024   3009   3012   3015   3034   5012   5014   5015   
5018   6021   6027   6034   7000   7002   7003   7005   7006   7009   7023   7030   7031   
7034   7036   7037   7039   7042   7045   7046   8002   8017   8024   8025   9011

+25%

SKUPINA III

1003   1004   1005   1012   1017   1034   3000   3014   3017   3018   3022   4001   4002   4003   
4005   4006   4008   4009   4010   5000   5001   5002   5003   5005   5007   5008   5009   5011   
5013   5017   5019   5020   5021   5022   5023   6000   6003   6006   6008   6010   6011   6012   
6014   6015   6016   6017   6020   6022   6024   6026   6028   6032   6033   7008   7013   7024   
7026   8000   8001   8003   8004   8007   8008   8011   8014   8019   8022   8023   9017

+30%

SKUPINA IV
1006   1007   1016   1018   1021   1023   1027   1028   1032   1033   2000   2001   2002   2003   2008   
2009   2010   2011   2012   3001   3002   3003   3004   3005   3007   3011   3013   3016   3020   3027   
3031   4004   4007   5004   6001   6002   6004   6007   6009   6018   6025   7016   8012   9005

+40%

dostupné do obložkových zárubní 1-křídlových



18 PŘÍPLATKY KE DVEŘÍM, POZNÁMKY18

PŘÍPLATKY KE DVEŘÍM

BARVY RAL – PŘÍPLATKY PRO LAKOVANÉ DVEŘE – CENY CZK – min. objednávka 3 komplety BEZ DPH S DPH

SKUPINA I 1013   1014   1015   7004   7032   7035   7038   7040   7044   7047   9001   9002   9003   9010   9016 2025,00 2450,00

SKUPINA II
1000   1001   1002   1011   1019   1020   1024   3009   3012   3015   3034   5012   5014   5015   
5018   6021   6027   6034   7000   7002   7003   7005   7006   7009   7023   7030   7031   
7034   7036   7037   7039   7042   7045   7046   8002   8017   8024   8025   9011

3015,00 3648,00

SKUPINA III

1003   1004   1005   1012   1017   1034   3000   3014   3017   3018   3022   4001   4002   4003 
4005   4006   4008   4009   4010   5000   5001   5002   5003   5005   5007   5008   5009   5011   
5013   5017   5019   5020   5021   5022   5023   6000   6003   6006   6008   6010   6011   6012   
6014   6015   6016   6017   6020   6022   6024   6026   6028   6032   6033   7008   7013   7024   
7026   8000   8001   8003   8004   8007   8008   8011   8014   8019   8022   8023   9017

3690,00 4465,00

SKUPINA IV
1006   1007   1016   1018   1021   1023   1027   1028   1032   1033   2000   2001   2002   2003   2008   
2009   2010   2011   2012   3001   3002   3003   3004   3005   3007   3011   3013   3016   3020   3027   
3031   4004   4007   5004   6001   6002   6004   6007   6009   6018   6025   7016   8012   9005

4140,00 5009,00

POZNÁMKY

Ak potrebujete atypickú veľkosť, kontaktujte prosím obchodné oddelenie CLASSEN.



19POZNÁMKY



20 AKCESORIA, KLAMKI20

Classen-Pol S.A.
ul. Wyzwolenia,

44-292 Zwonowice k. Rybnika
tel.: +48 (32) 429 20 00

e-mail: biuro@classen.com.pl

www.classen-dvere.sk

art. nr 60011514

Ceny jsou v korunách bez DPH /
s 21% DPH platné od 1.02.2025

Ceny jsou v korunách bez DPH /
s 21% DPH platné od 1.02.2025

Tento katalog není obchodní nabídkou ve smyslu obchodního práva. 
Classen-Pol S.A. si vyhrazuje právo změnit a vylepšit výrobky 
uvedené v publikaci bez předchozího upozornění. Informace 
obsažené v tomto katalogu jsou aktuální v době tisku.

VÁŠ PRODEJCE 

2025CENÍK DVEŘÍCZ


